Ano XIX nº 1952 de 29 de setembro de 2014
ÓRGÃO INFORMATIVO CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 292 DE 18/04/1995 - DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ZENGOLDÁBIL

 CONTRATO N.º 039/2014

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato
n.º 039/2014, celebrado com EDUARDO RODRIGUES XAVIER -
09647853763, para prestação de serviços de manutenção das centrais
telefônicas e linhas instaladas  na Secretaria de Saúde  da  Prefeitura
de Paty do Alferes,  no prazo de 12 meses, no valor total de R$
5.760,00  (cinco mil, setecentos e sessenta  reais).

                          Paty do Alferes, 01 de Setembro de 2014.

RACHID ELMOR
Prefeito Municipal

   A Comissão de Pregão torna público que a
licitação na modalidade Pregão Presencial
080/2014 – SS, que teve como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA
ODONTOLÓGICA, realizada em 26/09/2014, por
não haver comparecimento de nenhuma licitante
foi considerada DESERTA.

Paty do Alferes, 26 de setembro de 2014.

CRISTIANE SABINO DE AZEVEDO MORAES

Membro da Comissão

LEI     N.º  2119    DE 29   DE SETEMBRO  DE  2014.

Dá a denominação de Rua Bernardina
dos Santos Andrade, localizada no
antigo Sitio Dona Izabelinha, Bairro
Granja Califórnia, Avelar, 2º Distrito
de Paty do Alferes.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a
seguinte,

L E I :

Art. 1º - Passa a denominar-se Rua Bernardina dos Santos Andrade, a antiga Rua das
Mangueiras, localizada no antigo Sitio Dona Izabelinha (Planta da Granja Nova Califórnia),
Bairro Granja Califórnia, Avelar, 2º Distrito de Paty do Alferes.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Paty do Alferes,    29    de   setembro  de 2014.

RACHID ELMOR
Prefeito Municipal

PATY PREVI

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES

O Diretor-Presidente do Paty Previ, atendendo a exigência da Portaria No. 440/2013 MPS, vem através deste demonstrar a composição da

carteira de investimentos do Fundo de Previdência, conforme abaixo.

Referência Agosto/2014                                                                                                                                                                                        Total da Carteira: 63.446.009,88

Produto / Fundo
Disponibilidade

Resgate

Qtde.

Cotistas

Particip.

S/ Total
Saldo

% S/ PL

do Fundo
RESOLUÇÃO - 3.922/2010

BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO

D+2 299 1,43% 905.113,26 0,08%
Artigo 7º, Inciso I, Alínea "

b "

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA D+0 1.128 13,03% 8.264.474,84 0,10%
Artigo 7º, Inciso I, Alínea "

b "

BB IRF M1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO

D+0 1.077 28,20% 17.894.121,90 0,28%
Artigo 7º, Inciso I, Alínea "

b "

BB IMA GERAL EX-C TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO

D+1 121 27,13% 17.211.061,71 3,32%
Artigo 7º, Inciso I, Alínea "

b "

CAIXA NOVO BRASIL IMA-B FIC RENDA FIXA LP  D+0 404 10,23% 6.488.359,24 0,24% Artigo 7º, Inciso III

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FIC

RENDA FIXA

D+1 139 3,24% 2.054.376,25 0,23% Artigo 7º, Inciso III

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-GERAL FIC RENDA FIXA D+1 92 2,57% 1.630.885,47 0,22% Artigo 7º, Inciso III

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA D+1 93 2,18% 1.382.337,68 0,12% Artigo 7º, Inciso III

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO  D+0 558 0,05% 29.366,78 0,00% Artigo 7º, Inciso IV

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA IV FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO  D+0 116 3,25% 2.064.328,22 0,52% Artigo 7º, Inciso IV

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA I FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO  D+0 95 1,98% 1.255.362,21 0,40% Artigo 7º, Inciso IV

GERAÇÃO FUTURO DIVIDENDOS FI AÇÕES D+4 3.848 2,78% 1.762.335,92 0,83% Artigo 8º, Inciso III

CAIXA BRASIL IPCA I FI MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO D+0 21 3,95% 2.503.886,40 3,60% Artigo 8º, Inciso IV

Paty do Alferes, 29 de setembro de 2014

2
PATY DO ALFERES
ANO XIX Nº 1952
de 29 de setembro de 2014

EXPEDIENTE
Diário Oficial do Município

de Paty do Alferes

Órgão informativo criado pela Lei Municipal nº 292
de 18 de abril de 1995.

Editado, diagramado, arte-finalizado e impresso
na Divisão de Divulgação e Eventos

do Gabinete do Chefe do Executivo Municipal.

Rua Sebastião de Lacerda, nº 35, Centro,
Paty do Alferes-RJ - CEP 26.950-000

(24)2485-1234
www.patydoalferes.rj.gov.br

assessoria@patydoalferes.rj.gov.br
Tiragem 110 exemplares

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete:
ANDRÉ DANTAS MARTINS-Secretário de Obras e Serviços
Públicos (interino): -
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico:
JARBAS FRANCISCO DE MACEDO-Secretário de Cultura:

Secretário de Saúde:
 -Secretária de Meio

Ambiente, Ciência e Tecnologia : MARGARIDA SOARES -
Secretária de Educação: -Secretário de
Fazenda: -Secretário
de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural
(interino): -Secretária de
Planejamento e Gestão: -
Secretário de Administração, Recursos Humanos e Gestão
de Pessoas: -
Secretária de Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e
Habitação: -Secretário de
Ordem Pública e Defesa Civil (interino):

-Secretário de Esportes e Lazer:
- Consultor Jurídico:

-Controladoria Geral: JÚLIO CEZAR DUARTE
DE CARVALHO
PODER LEGISLATIVO-Presidente: JOSÉ RICARDO
MARQUES FERNANDES-Vice Presidente: JULIO AVELINO
DE MOURA NETO-1º Secretário: EDUARDO DE SNT’ANA
MARIOTTI-2º Secretário: JUAREZ DE MEDEIROS PEREIRA-
Vereadores: LUCIANO DE ALMEIDA-EUNICIO TEIXEIRA
DOS SANTOS-AROLDO RODRIGUES ORÉM-EURICO
PINHEIRO BERNARDES NETO-CELSO GRANJA PIRES-
NILSON DE CARVALHO OLIVEIRA-SINVAL MELLO-
Procurador Jurídico: PEDRO PAULO SAD COELHO-
Diretora Administrativa: LUCIMAR PECORARO MARQUES-
Diretora Financeira: SILVANA DE OLIVEIRA VIANA-
Secretário Geral: JOÃO CARLOS FRANCO VELOSO
MARTINS

RACHID ELMÔR

JOSÉ CARLOS DE CARVALHO

MARCELO BASBUS MOURÃO-
ANDRE PINTO DE AFONSECA

AMINE ELMOR
MARCOS JOSÉ DEISTER MACHADO

ROMULO ROSA DE CARVALHO
JAQUELINE DA SILVA LUSTOSA

PEDRO PAULO TORRES DE ANDRADE

PRISCILA DE PAULA CARIUS
JORGE DE SOUZA

CEZARIO LIMA DENILSON
DA COSTA NOGUEIRA CARLA LEITE
SARDELLA

3
PATY DO ALFERES
ANO XIX Nº 1952
de 29 de setembro de 2014